
MĚSTSKÝ ÚŘAD SOBĚSLAV

Tajemník  úřadu

náměstí  Republiky  59, Soběslav I, 392 01 Soběslav

Č. j.:

Spis.  zn.:

Vyřízuje:

Telefon:

E-mail:

Datum:

MS/19725/2019

Ing.  Radek  Bryll

381  508  121

bryll@musobeslav.cz

23.  g. 2019

Vážený  pan

R o z h o d n u tí

Město  Soběslav,  nám. Republiky  59/1,  Soběslav,  jako povinný  subjekt  podle  ustanovení  Et 2

odst. 1 zákona  č. 106/1999  sb., o svobodném  přístupu  k ínformacím  (dále  jen zákon),  ve věcí

žádosti  o

poskytnutí  informace,  rozhodlo

t a k t o:

žádost  o sdělení  aktivních  správců  technické  infrastruktury  vrámci  pověřeného  území ORP

Soběslav  dle j13  zákona  č. 106/1999  Sb. se podle  E3 15,  odst.  1, zákona,  o d mít  á.

0 d ů v o d n ě ní

Žadateí  svou žádostí,  která  došla povinnému  subjektu  dne 19.  9. 2019,  požadoval  informace

ohledně  aktivních  správců  technické  infrastruktury  na území  ORP Soběslav.

Podle E) 2, odst. 1, zákona povinnými  subjekty,  které mají podle  tohoto  zákona povinnost

poskytovat  ínformace  vztahující  se k jejích  působnosti,  jsou státní  orgány,  územní  samosprávné

celky  a jejich  orgány  a veřejné  instituce.

V daném  případě  žadatel  požadoval  informace,  kterými  povinný  subjekt  nedisponuje.  Povinný

subjekt disponuje na základě j27 odst. 3 zákona č. 183/2006  Sb. informacemi poskytnutými

vlastníky  dopravnía  technické  infrastruktury.

Na Základě  Výše uvedenÝch  skutečností  pak byla žádOSt pOdle 9 15,  OdSt. 1, ZákOna odmítnuta.

PoučenÍ

Proti  tomuto  rozhodnutí  Ize podat  odvolání  ve Ihůtě  15 dnů ode dne  jeho  doručení.  Odvolání  se

podává  u orgánu,  který  rozhodnutí  vydal a rozhoduje  o něm Odbor  legislativy  a vnitřních  věcí

Krajského  úřadu  Jihočeského  kraje,  České Budějovice.

Ing.  Radek  Bryll

tajemník MěÚ Soběs/av

Městský  úřad  Soběslav,  náměstí  Republiky  59, Soběslav  l, 392 01 Soběslav,  tel:  381  508 1ll

identifikátor DS: gfvbpaq, e-mail: podatelna@musobeslav.cz,  www.musobeslav.cz


